
AVISO DE SUSPESÃO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO Nº 0143/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0021/2021 

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, nos termos da Lei Federal n° 10.520/02  e suas 

alterações, torna público que ESTÁ SUPENSA temporariamente a abertura do Pregão 

Eletrônico nº 0021/2021, tendo como objeto Aquisição de película interativa digital, 

projetores, sistema de som e rack para armazenamento do sistema de som e 

notebook, com fornecimento de instalação nas salas de aula, destinado as EMEBs Janete 

Cassol e Nª Sª Aparecida, conforme especificações e quantidades constantes no Edital e 

seus anexos, prevista para o dia 02/09/2021, em virtude de julgamento de impugnação. 

Informações através do email licita@xanxere.sc.gov.br, ou tel 49-3441-8542.  

Xanxerê, SC, 31 de agosto de 2021. Oscar Martarello - Prefeito Municipal. 

mailto:licita@xanxere.sc.gov.br

